MAXIblock® 5900 ATEX serie - M40x1.5

Pressacavo metrico d‘ottone nichelato secondo EN 62444 / EN 60423

Codice articolo: 5900.M40N
Peso del prodotto 0.189 kg
Imballo: 10

C€l &N | &

ATEX || RoHS || IP65

OTTONE NICHELATO

Materiale dell‘anello di serraggio:
Materiale anello di tenuta:
Materiale O-Ring:

Temperatura di esercizio (°C):
Grado di protezione EN 60529:

EMC:

Poliammide PA 6.6
Neoprene®

Nitrile 70 sh A

-20 - +75

IP65

No
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DIMENSIONI

DIMENSIONI

LP1:

d1(9):

L1 (mm):

L2 (mm):
Filettatura:

B1(mm):

NOTA

54

21-27

34-42

9.0

M40x1.5

60.0

- Disponibile in versione PG o ,,a tenuta di gas“ su richiesta
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